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CITTA DIBIELLA
MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE
UFFICIO AFFARI GENERALI

e-mail: affarigenerali@comune.biella.it

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE

11.01.11

11.01.11

11.01.11

11.01.11

11.01.11

11.01.11

11.01.11

SEDUTA DEL 11.01.2011 - ORE 14,30

COMMEMORAZIONI

NOMINA PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE BEGUITO
DI APPROVAZIONE DELLA MOZIONE Al SENSI DELL’ART. 4
COMMA 4 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO
COMUNALE

TRASFORMAZIONE MOZIONE “5 X 1000” IN RDINE DEL
GIORNO

AFFARI GENERALI — NOMINA DI DUE COMPGENTI IL
CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE DELL'ORFANOTROFIO
FEMMINILE “G. RAVETTI” DI BIELLA

MODIFICA REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINADEI
CONTRATTI

MOZIONE SU FONTANE PUBBLICHE IN CITTA’

INTERROGAZIONI




